



Trzebciny, dnia 10.11.2023

Zn.spr.: S.270.23.2023

dot. postępowania pn.

**Wymianie stolarki okiennej i drzwi zewnętrznych w budynku mieszkalnym
Leśnictwa Pohulanka**

Zamawiający udzielił odpowiedzi na zadane pytania:

- **Pytanie 1.** Proszę o przesłanie specyfikacji okien do zapytania, Czy firma wygrywająca zamówienie może korzystać z podwykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający określił założenia w dokumentacji dołączonej do postępowania stanowiącej załącznik nr 4 kosztorys inwestorski. Zgodnie z umową Zamawiający dopuszcza wykonanie umowy z udziałem lub za pośrednictwem podwykonawców po uzyskaniu pisemnej zgody.

- **Pytanie 7.** Proszę o informacje na temat okien czy mają to być okna drewniane czy PCV jaki kolor ma mieć stolarka i jakie są wymogi co do przenikalności cieplnej stolarki nie znalazłem żadnej informacji w zapytaniu

Odpowiedź: Zamawiający określił założenia w dokumentacji dołączonej do postępowania stanowiącej załącznik nr 4 kosztorys inwestorski.

Z poważaniem
Piotr KASPRZYK
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Sprawę prowadzi: RÓŻA PRĄDZYŃSKA, tel.: 523341014, e-mail: roza.pradzynska@torun.lasy.gov.pl

